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Kultur och bildning 2026-03-20  
Mattias Åkerberg   
E-post: mattias.akerberg@regionjh.se  
  

RUN/155/2026 
 

Vemod i Dur 

Ärendebeskrivning 
Den sökande efterfrågar ett stöd om 100 000 kronor för produktion av en trailer/pitchfilm 
för vidare finansiering av en dokumentär om Beppe Wolgers. Planen är att ha en färdig 
dokumentär 2028, när Beppe skulle ha fyllt 100 år. Den sökande menar att det inte finns 
någon riktig dokumentärfilm gjord om Beppe och önskar visa de mer okända delarna av 
hans konstnärskap, såsom Jämtlands-poesin och måleriet, men också det han är känd för. 
 
Den sökande beviljades ett utvecklingsstöd om 10 000 kronor av Filmpool år 2024 för en 
liknande pilot, men arbetet avbröts då produktionsbolaget drog sig ur av ekonomiska skäl. 
Den nya piloten är en vidareutveckling av den föregående piloten men, med en annan 
utgångspunkt så, material från den föregående piloten går inte att återanvända. Ett annat 
produktionsbolag visar intresse för medverkan i utveckling av dokumentärfilmen och ett 
manus är under utveckling. Idén för en pilot är i stort sett färdig. 
 
Ärendet har beretts i samverkan mellan Stab och Kulturutveckling inom Område Kultur och 
Bildning. Förvaltningen bedömer att projektet är intressant och ser förutsättningar för ett 
mindre stöd, om 20 000 kronor, och samråd för produktion av en kortare pilot med primärt 
syfte att visa idén för potentiella finansiärer av dokumentärfilmen, som SVT. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om Kulturstöd för Vemod i Dur (RUN/155/2026).    
Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen (RUN/12/2021).    
Regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/76/2024). 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen     
punkt 10.1.1. 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Vemod i Dur 20 000 kronor inom ram för 

Område Kultur och Bildning, objekt 5776, aktivitet 6725.  
 
I marknadsföringen ska Region Jämtland Härjedalens logotyp finnas med. Bidraget ska  
redovisas senast två månader efter genomförda insatser. Se även viktig information om  
kulturstöd som bifogas beslutet. Beslutet kan inte överklagas. 
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Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och Bildning 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden. 

Utdrag till 
Den sökande 
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